

METZGEREI - MACELLERIA



des Hofer Kurt & Co. OHG  
Moos Dorfplatz 44 39013 Moos in Pass.  
Tel. +39 0473 64 35 24  
Fax +39 0473 64 35 14  
E-Mail: info@metzgerei-hofer.it

**Art.000452**



## Knoblauchsauce

*Salsa d'aglio*

INHALTSSTOFFE: Mayonnaise (Rapsöl 49%, EI, WEIZEN, Pflanzenextrakt, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Tarakernmehl), SAHNE, Knoblauch, Essig, Maisstärke, SENF, Zucker, Salz, Zitrone, Gewürze.

### Nährwerte:

|                             |                    |
|-----------------------------|--------------------|
| 100g enthalten              |                    |
| Energie                     | 1665 KJ / 403 kcal |
| Fett                        | 39,75 g            |
| davon gesättigte Fettsäuren | 4,11 g             |
| Kohlenhydrate               | 9,03 g             |
| davon Zucker                | 4,45 g             |
| Eiweiß                      | 1,46 g             |
| Salz                        | 1,42 g             |

## Allergene

- **Allergene:**  
**Ei**  
**Lactose**  
**Gluten**  
**Senf**

Haltbarkeit: 14 Tage  
kühl lagern < 4°C

METZGEREI - MACELLERIA



des Hofer Kurt & Co. OHG  
Moos Dorfplatz 44 39013 Moos in Pass.  
Tel. +39 0473 64 35 24  
Fax +39 0473 64 35 14  
E-Mail: info@metzgerei-hofer.it

**Art.000452**



## Knoblauchsauce

*Salsa d'aglio*

INGREDIENTI: maionnaise (olio di colza 49%, UOVO, FRUMENTO, concentrato vegetale, addensante: gomma di guar, gomma di tara), PANNA, aglio, aceto, fecola di mais, SENAPE, zucchero, sale, limone, spezie.

### Valori nutrizionali:

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| 100g contiene              |                    |
| energia                    | 1665 KJ / 403 kcal |
| grassi                     | 39,75 g            |
| di cui acidi grassi saturi | 4,11 g             |
| carboidrati                | 9,03 g             |
| di cui zuccheri            | 4,45 g             |
| proteine                   | 1,46 g             |
| sale                       | 1,42 g             |

## Allergeni

- **allergeni:**  
**uovo**  
**lattosio**  
**glutine**  
**senape**

Scadenza: 14 giorni  
Tenere in frigo < 4°C